
    

 

 

Emre Buga ile 

ARTI EKSİ  
Türkiye’nin İsveç ve Finlandiya kararı 

  

Haber Global’de, 28 Mayıs Cumartesi günü saat 20.30’da Emre Buga uzman konuklarıyla, 
Türkiye’nin İsveç – Finlandiya kararını, Suriye’nin kuzeyine planlanan olası harekatı ve Yunanistan 
– Türkiye gerilimini “Artı Eksi”de masaya yatıracak. 
  

Türkiye’nin NATO’da İsveç ve Finlandiya kararı ne olacak? 
Suriye’nin kuzeyine harekat düzenlenecek mi? 
Yunanistan’la gerilen ilişkiler çıkmaza mı girdi? 
  

Emre Buga soracak; İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Naim Babüroğlu, 
Altınbaş Üniversitesi Öğretim Üyesi ve ASAM Uzmanı Dr. Eray Güçlüer, Gazeteci Nihal 
Bengisu Karaca ve Gazeteci Güngör Yavuzaslan “Artı Eksi”de yanıtlayacak. 
 

“Artı Eksi”nin kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
Haber Global Hakkında: 

 

Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve 

spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
  
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark 

yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  
  
youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
  
YAYIN TARİHİ:              28 MAYIS 2022 / CUMARTESİ 
  
YAYIN SAATİ:               20.30 / CANLI 
        
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Kurumsal İletişim Direktörü l 444 13 24 / 1172 l  0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü   l 444 13 24 / 1206 l  0549 746 60 94 
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